בפני בעניין: כבוד השופט יניב בן הרוש המאשימה מדינת ישראל-תביעות נגב ע"י ב"כ המתמחה לאון קרסנוברודסקי
נגד הנאשם עימראן אלאסד-בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד עלי אלאסד

גזר דין

רקע

1. ביום 15.12.22 הודעה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירה של החזקת אגרופן או סכין שלא כדין, לפי סעיף **186(א) לחוק העונשין**, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 17.6.21 סמוך לשעה 14:36, במעבר מיתר, החזיק הנאשם 18 סכינים.
3. במסגרת ההסדר לא הייתה הסכמה עונשית וסוכם כי הצדדים יטענו באופן פתוח לאחר קבלת תסקיר לבקשת ב"כ הנאשם אשר יבחן את ביטול הרשעתו של הנאשם.
4.

ציין כי לאחר שהבין כי מדובר בעבירה פלילית הביע חרטה, לקח אחריות והבטיח כי לא יחזור על מעשיו.

8. הנאשם ביקש סליחה על מעשיו וציין כי ביצע את המעשים מבלי להתכוון לעבור על החוק או לפגוע בחברה. ביקש להימנע מהרשעתו בהיותו סטודנט להוראה.

סוגיית ביטול ההרשעה

9. בהתאם לסעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, לסעיף 1(2) לפקודת המבחן [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 ולסעיף 71א לחוק העונשין, בית המשפט מוסמך ליתן צו מבחן, או צו לשירות לתועלת הציבור, תוך הימנעות מהרשעה.

10. בע"פ 2083/96 **תמר כתב נגד מדינת ישראל**, פ"ד נ"ב (3) 337 (להלן: "**הלכת כתב**") נקבע, כי משהוכח ביצועה של עבירה, יש להרשיע את הנאשם, זולת מקרים יוצאי דופן בהם אין יחס סביר בין הנזק הצפוי לנאשם מן ההרשעה לבין חומרתה של העבירה.

14. ב"כ הנאשם טען כי הרשעתו עלולה לפגוע בתעסוקתו כמורה, בשים לב לדרישות התפקיד. עיינתי במסמכים שהוצגו בפני ובפסיקה, ומצאתי כי הנאשם לא עמד בנטל להוכיח כי הרשעתו תפגע באופן חמור בתעסוקתו ובשיקומו. ממסמך נ/1 עולה כי הנאשם סטודנט ללימודי הוראה.

חוק הפיקוח על בתי ספר תשכ"ט-1969 קובע בסעיף 16(א) כי העסקת עובד חינוך דרושה אישור בכתב מאת המנהל הכללי, אשר ינתן למי שכשיר לעבודת החינוך למעט חריגים המנויים בסעיף 16(ב) לחוק, ובניהם "**עבירה אחרת שיש עמה קלון והמנהל הכללי סבור כי לאור עבירה זו אין העובד ראוי לשמש כעובד חינוך**". ודוק, למנהל הכללי יש שיקול דעת ולא הוכח כי הרשעת הנאשם, בהכרח תמנע את מתן האישור.

• בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il.

- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ג' תשרי תשפ"ד, 18 ספטמבר 2023, במעמד הצדדים.